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Race: 2e Breskens - Terneuzen roeirace om de Kees Muller wissel trofee

Datum: 29-6-19
Afstand (km): 20,080

Sloep

Gouden Phoenix, Den
Schone Waardin
Bestevaér

Kubber, De

Dolfijn

Mytilus

Kaapse Vreugd, De
Kaat

Reden # voor toekennen van straf:

FSN-nr

FSN145
FSNO39
FSN248
FSNO57
FSN143
FSN237
FSNO66
FSN169

a = RWS 78 Verkeerde passage

b = Verkeerd passeren van de groene boei VH1
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Klassement:

Algemeen

Winnend vermogen (Watt):. 43,58

Echte

H/D roeitijd
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hh:mm:ss

02:03:50
02:03:13
01:56:50
01:52:54
02:04:37
02:04:57
02:21:11
02:22:02

Roei

snelheid Cw
m/sec  kg/m
2,00 43,16
2,02 42,42
2,16 27,73
2,26 36,36
1,99 32,82
1,98 21,32
1,67 31,16
1,66 29,63

Vermogen

per roeier Straf
min straf

Watt Watt

43,58
42,70 1
35,23
35,18
52,5
20,77
17,41 1
16,07 1

Om te winnen
dan

sneller

sec

56
538
535
772

1855
2565
2807




